
Smlouva o zajištění akce 
 

 Smluvní strany: 

  poskytovatel 

  Horské chaty, Strážné 111, 543 52 Strážné 

  IČO: 04084799 

  Zastoupený Radoslavem Krausem – jednatelem 

a 

  klient 

Dům dětí a mládeže Praha 2 

se sídlem: Slezská 21/920, 120 00 Praha 2 - Vinohrady,  IČO: 45245924, neplátce DPH 

bankovní spojení: 31534021/0100,  

zastoupený Mgr. Jánem Rybárikem, ředitelem; tel: 606 371 802,  e-mail: reditel@ddm-ph2.cz;   
   vedoucí pro pobytové akce: Bc. Karla Rampasová 602 614 384     e-mail: karla.rampasova@ddm-ph2.cz 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění ubytování a stravování:  

     

     

     

   

 

 

   

  
I. Počet objednaných ubytovacích stravovacích a jiných služeb odpovídá níže 

uvedeným tabulkám  

  

Hotel Maxov Termín Děti  Dospělí Cena celkem 
      

Typ ubytování – 

pokoje 

10.1.-17.1.2021     

17.1.-24.1.2021 40*425*7 
 

30*500*7 672 000,– Kč 
standard 

 

24.1.-31.1.2021 
    

     

Osob celkem      

Počet osob je orientační. Potvrzujeme možnost tolerance 10 % od uvedených počtů. 
 Termín Děti Dospělí Celkem 

Typ stravování – Plná 10.1.-17.1.2021 40 30 70 

penze (stravování 5x 17.1.-24.1.2021 40 30 70 

denně a pitný režim) 24.1.-31.1.2021 40 30 70 

Na každých 10 dětí 1 dospělá osoba jako pedagogický dohled ubytování včetně stravy zdarma.  
Celková přibližná cena za objednané služby v Hotel Maxov, Dolní Maxov 710, Josefův Důl  

činí 672 000,- Kč. 

Struktura cen: 

Děti 0-2 roky/ bez nároku na stravu / zdarma 

Děti 2-6 let / 355,- Kč / osoba a noc včetně plné penze  
Děti 7-14 let / 425,- Kč / osoba a noc včetně plné penze 

Děti 15-18 let/  460,- Kč / osoba a noc včetně plné penze  
Dospělí /  500,- Kč / osoba a noc včetně plné penze    

Z toho cena za ubytování: 200,- Kč / 1 noc.  
II. Zálohy a výše plateb 

Záloha ve výši 0% 65% 35% 
    

Bude uhrazena do ------------- 15. 12. 2020 Den skončení pobytu 
    

Výše zálohy v Kč 0 Kč 436 800 Kč Dle vyúčtovacího protokolu 
     

mailto:karla.rampasova@ddm-ph2.cz


Faktura k úhradě zálohy bude vystavena k 30.11.2020. Platba bude provedena na základě 
variabilního symbolu uvedeného ve faktuře (nutno uvádět při platbě). Bankovní účet 
poskytovatele: 2114844841/2700.  
Vyúčtování doplatku proběhne den skončení pobytu dle reálného počtu účastníku pobytu 
vystavením vyúčtovací faktury v hotovosti nebo bankovním převodem.  

III. Termín a stravování  
Den nástupu klienta je 10. 1. 2021 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je večeře. Den odjezdu 

klienta je 31. 1. 2021 a poslední jídlo, kterým pobyt končí, je snídaně a svačinový balíček 

na cestu. Ubytování na pokoje probíhá od 14 hodiny. Odhlášení je do 10 hodiny v den 

odjezdu.  
IV. Další ustanovení   
4.1 Úpravu počtu rezervovaných lůžek je možno provádět průběžně písemně na adresu 

info@hotelmaxov.cz avšak nejpozději do 10.12.2021. V případě navýšení počtu lůžek Vám 

vyjdeme vstříc, pokud nám to umožní aktuálně volná kapacita objektu. V případě menšího 

počtu účastníků nebo úplného zrušení pobytu jsou storno podmínky následující: 
Více  než 45 dní před nástupem na pobyt 10 % ceny pobytu. 

 45 -  31 dní před nástupem na pobyt 30 % ceny pobytu. 

30 -  22 dní před nástupem na pobyt 50 % ceny pobytu. 

21 -  15 dní před nástupem na pobyt 75 % ceny pobytu. 

14 -  6 dní před nástupem na pobyt 90 % ceny pobytu. 

5 -  a méně před nástupem na pobyt 100 %  ceny pobytu.      
 
4.2 Poskytovatel služeb zajistí ubytování a stravování dětí a dospělých osob v souladu s platnou 

vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  
4.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním 

registru smluv MV ČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění. Zveřejnění 

smlouvy zajistí objednavatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4.4  Ochrana osobních údajů 

Za účelem evidence v knize ubytovaných ubytovatele (pro potřeby místních poplatků obci a 

u cizinců pro hlášení cizinecké policii) poskytne ubytovaný ubytovateli následující osobní 

údaje účastníků pobytu: jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození + u osob 

starších 15 let číslo občanského průkazu, u cizinců číslo pasu. Ubytovatel se zavazuje 

dodržovat a důsledně naplňovat ustanovení Zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů v platném znění a Nařízení  EP a R 2016/679 (GDPR). Ubytovatel se zároveň zavazuje 

k součinnosti s objednatelem v souvislosti s naplňováním důsledné ochrany a případného 

výmazu osobních údajů účastníků pobytu podle platných právních předpisů.    

4.5 Všechny ceny jsou konečné.  
4.6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.  

 
Strážné dne        Praha dne 

 
..................................................     ........................................... 
         poskytovatel         klient 

mailto:info@hotelmaxov.cz

